
 

 

UCHWAŁA NR XIX/111/25 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/25/24 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/283/18 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia klubu dziecięcego, dla którego Gmina Czerniejewo jest organem prowadzącym 

oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 ( tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 798 ) Rada Miasta   i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. § 19. Statutu  Klubu Dziecięcego „Miś Uszatek” w Czerniejewie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Klub funkcjonuje od poniedziałku do piątku w godzinach ustalonych przez Kierownika Klubu za 

wyjątkiem: dni ustawowo wolnych, dni zamknięcia na skutek decyzji właściwego organu, przerwy 

wakacyjnej ustalonej przez Kierownika Klubu, ostatniego dnia roboczego w sierpniu każdego roku, 

2 maja, piątku po Bożym Ciele oraz dniu po 15 sierpnia jeżeli święto wypada w czwartek”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr V/25/24 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/283/18 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia klubu dziecięcego, dla którego Gmina Czerniejewo jest organem prowadzącym oraz 

nadania statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie  z dniem 1 października 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jan Kulpiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 6277


		2025-08-29T11:29:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




